UIN Kiai Haji Achmad Siddiq Jember

UIN Kiai Haji Achmad Siddiq Jember adalah sebuah lembaga

perguruan tinggi tempat mencari ilmu bagi mahasiswa, yang sebelumnya

bernama STAIN jember kemudian berubah menjadi IAIN jember dan

sekarang menjadi UIN KH Achmad Siddiq Jember yang didirikan tgl 12

dzulqo‟dah 1417 H / 21 maret 1997 M, yang beralamat jl. Mataram, No 1,

mangli, jember, jawatimur

5. Perspektif

Istilah perspektis disebutkan dalam kbbi berupa 1.cara melukiskan

benda pada suatu permukaan yang mendatar, sebagaimana terlihat oleh

mata sebagai tiga dimensi (panjang, lebar dan tingginya) 2.Sudut pandang